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Instituto Federal Sul-rio-grandense
Vestibular 2022/1

Edital 25/2022 - Cursos Técnicos - Forma Subsequente

Inscrigao
027946-7
028216-0
027730-2
028192-1
028012-1
024973-6
026962-1
027894-5
027883-5
027589-7
027085-7
026958-0
027919-0
028312-2
026398-6
027710-3
025693-7
025864-6
026295-6
027173-5
024471-7
025806-0
028070-8
026549-6
027976-0
027936-2

Resultado Final - Campus Camaqua

Candidato

Gustavo de castro terres

Nick Andryl Vargas Uszacki
Juliano Veige Stifft

Daniel cunha Dornelles

Deividi Mayens da Fonseca
Natalya Dettmann Garcia

Emilly de Oliveira Fonseca
NATANIEL MEDEIROS DA COSTA
Raphael Garcez Xavier

Murilo Corréa da Silva

Daniel Pereira vargas

Paula Tayna Passos da Silva
Michel mendes cardoso

WAGNER RODRIGUES DA SILVA
Pablo Luiz Rodrigues Farias Cunha
Jonatan Couto Matos

Ederson Tavares Centeno

Ricardo da Silva Nunes

luis antonio aguiar marques
Gabriel Pereira Pilati

Arno Vladimir Lopes Avila

Wendel Ricardo Lilge Krdning
Ricardo Martins de Freitas

Cledinei Vieira Toledo

Rodrigo jacobsen uszacki

Thiago Konflanz Holz

Status
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Aprovado

Escore
26,0
25,0
24,0
23,0
22,0
21,0
20,0
19,0
18,0
17,0
16,0
15,0
14,0
13,0
12,0
11,0
10,0

9,0
8,0
7,0
6,0
5,0
4.0
3,0
2,0
1,0

AC

OO ~NO OGS, WNPE



