## Instituto Federal Sul-rio-grandense Vestibular 2022/1

## Edital 25/2022 - Cursos Técnicos - Forma Subsequente Resultado Final - Câmpus Camaquã

Câmpus	Curso	Turno	Inscrição	Candidato	Status	Escore	AC	L1	L2	L3	L4	L5	L6	L7	L8
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027946-7	Gustavo de castro terres	Aprovado	26,0	1	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	028216-0	Nick Andryl Vargas Uszacki	Aprovado	25,0	2	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027730-2	Juliano Veige Stifft	Aprovado	24,0	3	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	028192-1	Daniel cunha Dornelles	Aprovado	23,0	4	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	028012-1	Deividi Mayens da Fonseca	Aprovado	22,0	5	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	024973-6	Natalya Dettmann Garcia	Aprovado	21,0	6	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	026962-1	Emilly de Oliveira Fonseca	Aprovado	20,0	7	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027894-5	NATANIEL MEDEIROS DA COSTA	Aprovado	19,0	8	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027883-5	Raphael Garcez Xavier	Aprovado	18,0	9	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027589-7	Murilo Corrêa da Silva	Aprovado	17,0	10	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027085-7	Daniel Pereira vargas	Aprovado	16,0	11	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	026958-0	Paula Tayná Passos da Silva	Aprovado	15,0	12	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027919-0	Michel mendes cardoso	Em espera	14,0	13	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	028312-2	WAGNER RODRIGUES DA SILVA	Aprovado	13,0	14	1	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	026398-6	Pablo Luiz Rodrigues Farias Cunha	Aprovado	12,0	15	-	-	1	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027710-3	Jonatan Couto Matos	Em espera	11,0	16	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	025693-7	Ederson Tavares Centeno	Aprovado	10,0	17	2	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	025864-6	Ricardo da Silva Nunes	Em espera	9,0	18	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	026295-6	luis antonio aguiar marques	Em espera	8,0	19	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027173-5	Gabriel Pereira Pilati	Em espera	7,0	20	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	024471-7	Arno Vladimir Lopes Avila	Em espera	6,0	21	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	025806-0	Wendel Ricardo Lilge Kröning	Aprovado	5,0	22	3	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	028070-8	Ricardo Martins de Freitas	Em espera	4,0	23	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	026549-6	Cledinei Vieira Toledo	Em espera	3,0	24	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027976-0	Rodrigo jacobsen uszacki	Em espera	2,0	25	-	-	-	-	-	-	-	-
Câmpus Camaquã	Técnico em Eletrotécnica - Subsequente	Noite	027936-2	Thiago Konflanz Holz	Aprovado	1,0	26	-	-	2	-	-	-	-	-